
SANDERO  
& SANDERO 
STEPWAY
PŘÍSLUŠENSTVÍ



3

2

4

PROZKOUMAT

PROZKOUMAT

PROZKOUMAT

PROZKOUMAT

1

PERSONALIZACE  
A ŽIVOT  

NA PALUBĚ

OCHRANA

PŘEPRAVA

PRO BEZPEČNOU 
JÍZDU



1 PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ

VÁŠ  
OSOBITÝ STYL

PERSONALIZACE INTERIÉRU 
PERSONALIZACE EXTERIÉRU 

ŽIVOT NA PALUBĚ



PERSONALIZACE 
EXTERIÉRU

Uvnitř i zvenčí má vaše Sandero či Sandero Stepway 
svůj styl. S těmito doplňky mu dodáte ještě něco 
navíc a díky tomu to budete na 100 % vy – originální, 
sportovní nebo elegantní.

STŘEDOVÁ KRYTKA – ČERNÁ & BÍLÁ
Zvýrazněte atraktivitu svého vozidla stylovým kontrastním logem Dacia na 
středové krytce kol.

DEKORACE KAPOTY
Buďte sami sebou, přizpůsobte si své vozidlo a vyniknete mrknutím oka.

STŘEDOVÁ KRYTKA – STŘÍBRNÁ STŘEDOVÁ KRYTKA – ČERNÁ  
& BRONZOVÁ

OZDOBNÝ KRYT KOLA 16” SORANE
Kompatibilita modelu: Sandero.
Barva: šedá.

OZDOBNÝ KRYT KOLA 16” SARIA
Kompatibilita modelu: Sandero 
Stepway.
Barva: tmavě šedá slitina + pokovení.

HLINÍKOVÝ DISK 16” AMARIS
Kompatibilita modelu: Sandero.
Barva: šedá + matně černá.

HLINÍKOVÝ DISK 16” MAHALIA
Kompatibilita modelu: Sandero Stepway.
Barva: matně černá.

STŘEŠNÍ SPOILER
Zvýrazněte charakter svého vozidla. 
Malý doplněk, který dělá velký rozdíl!

SHARK ANTÉNA*
Dodejte svému vozidlu moderní vzhled 
díky této kompaktní anténě, která 
dokonale doplní jeho kontury.
* V závislosti na verzi.



PERSONALIZACE 
INTERIÉRU

KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU SANDERO A STEPWAY
Tento koberec do zavazadlového prostoru je vyrobený na míru. Díky 
přizpůsobené povrchové úpravě poskytuje dlouhodobou ochranu, snadno se 
udržuje a je praktický pro každodenní použití.

TEXTILNÍ KOBERCE PREMIUM A VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY PŘEDNÍCH 
PRAHŮ DVEŘÍ

Využijte špičkovou kvalitu textilních koberců Sandero a Stepway Premium pro 
stylovou ochranu interiéru.
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří zvýrazní styl vstupního prostoru 
vozidla.

OCHRANA HRANY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Chraňte zadní nárazník tímto praktickým a na míru vyrobeným příslušenstvím. 
Díky povrchové úpravě dodá zadní části vašeho vozidla robustní vzhled.

GUMOVÉ KOBERCE A VNITŘNÍ 
KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ 
S NÁPISEM SANDERO
Chraňte podlahu v prostoru pro 
cestující na míru vyrobenými koberci. 
Jsou odolné proti vodě a snadno 
se udržují. Připevněny jsou pomocí 
speciálních bezpečnostních klipů. 
Jejich instalace je snadná a údržba 
nenáročná

GUMOVÉ KOBERCE A VNITŘNÍ 
KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ 
S NÁPISEM STEPWAY   
Na míru vyrobené koberce se snadno 
připevňují pomocí dvou upevňovacích 
klipů a nepřekážejí tak pedálům, 
jsou odolné proti vodě a snadno se 
čistí. Kryty předních prahů dveří 
dodávají prostoru dveří vašeho vozidla 
dodatečnou ochranu a dotvářejí jeho 
vzhled.



ŽIVOT  
NA PALUBĚ

VĚŠÁK ZA OPĚRKU HLAVY
Velmi užitečné příslušenství pro šetrné zavěšení oděvů na zadní stranu předního 
sedadla. Je odnímatelný a snadno se instaluje a rychle se tak stane vaší nezbytnou 
každodenní pomůckou.

BEZDRÁTOVÁ INDUKČNÍ NABÍJEČKA 
NA SMARTPHONE DO STŘEDOVÉ 
KONZOLY
Stačí položit mobilní telefon na 
nabíjecí plochu. Zajistí vám maximální 
pohodlí a jednoduchost!

SKLOPNÝ STOLEK ZA ZADNÍ 
SEDADLA
Tento odnímatelný sklopný stolek 
můžete využít k odložení věcí nebo 
láhve do držáku na nápoje.

MULTIFUNKČNÍ DRŽÁK NÁPOJŮ
Multifunkční držák nápojů vám poskytne maximum místa pro klíče, mince nebo 
nápoje.

https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html


KOMFORT, KTERÝ 
ZJEDNODUŠUJE 

ŽIVOT

2 OCHRANA

OCHRANA EXTERIÉRU
OCHRANA INTERIÉRU 



OCHRANA 
EXTERIÉRU

Toto příslušenství Dacia vám usnadní a zpříjemní 
každodenní život, ať už se jedná o špičkové 
technologie, mimořádně praktické doplňky, nebo 
ochranné prvky.

PŘEDNÍ A ZADNÍ DEFLEKTORY
Jezděte s pootevřenými okny bez turbulencí a průvanu.

SLUNEČNÍ CLONY NA ZADNÍ BOČNÍ OKNA
Užijte si ve vozidle maximální pohodlí s optimální ochranou před slunečními 
paprsky.

OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ A ZADNÍ A PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY
Zdůrazní robustní styl vašeho vozidla a zároveň ochrání spodní části dveří 
a podvozek před vodou, blátem, štěrkem a dalšími nečistotami.



OCHRANA  
INTERIÉRU

VANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Tato vana se snadno instaluje a je navržena tak, aby přesně odpovídala tvaru 
vašeho zavazadlového prostoru. Díky zvýšeným okrajům účinně chrání původní 
koberec. Polotuhá konstrukce usnadňuje její vyjmutí i čištění.

POTAHY PŘEDNÍCH A ZADNÍCH 
SEDADEL
Jsou vyrobeny na míru a mají intuitivní 
systém upevnění, snadno se instalují 
i čistí. Jejich přednosti spočívají 
v prokázané kompatibilitě s airbagem.

OCHRANNÝ POTAH ZADNÍCH 
SEDADEL PRO PŘEPRAVU ZVÍŘAT
Cestujte se svým domácím mazlíčkem 
bez obav! Voděodolný potah ochrání 
zadní sedadlo před skvrnami, chlupy, 
zápachem i náhodným poškrábáním.

https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html


UŽIJTE SI CESTOVÁNÍ 
NA MAXIMUM

3 PŘEPRAVA

VYBAVENÍ INTERIÉRU
TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
STŘEŠNÍ NOSIČE



Ilustrační snímek

PEVNÝ STŘEŠNÍ BOX
Zvyšte nosnost svého vozidla a cestujte bez kompromisů! Praktický, robustní 
a atraktivní – dokonalá kombinace, která splní vaše požadavky. Navíc jej 
můžete bezpečně uzamknout.

NOSIČ LYŽÍ NA STŘEŠNÍ TYČE
Převážejte snowboardy i lyže bezpečně na střeše vozidla. Montáž, nakládání 
i vykládání jsou snadné za každého počasí.

NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA STŘEŠNÍ TYČE
Umožňuje snadno a bezpečně přepravovat jízdní kolo bez jakékoli montáže.

STŘEŠNÍ NOSIČE

Vydat se na cestu, vyrazit za dobrodružstvím... 
Je to něco, o čem sníte? Zvolte naše jednoduché 
a důmyslné příslušenství, abyste si mohli začít plnit 
svoje sny.



TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Lze jej snadno namontovat na tažné zařízení a poskytuje nejbezpečnější 
a nejpraktičtější způsob přepravy až tří jízdních kol. Je skládací a sklopný, takže 
zavazadlový prostor zůstává přístupný, i když jsou kola umístěna na nosiči.

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ DEMONTOVATELNÉ 
BEZ NÁŘADÍ
Díky tažné kouli, kterou lze snadno 
vyjmout bez použití nářadí, si vaše 
vozidlo zachová svůj estetický vzhled. 
Doporučuje se při častém používání.

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ „LABUTÍ KRK“
Nezbytné příslušenství pro bezpečné 
tažení nebo přepravu vašeho vybavení, 
např. nosiče jízdních kol, přívěsu, lodi, 
karavanu, profesionálního vybavení 
apod.

Ilustrační snímek



VYBAVENÍ  
INTERIÉRU

DĚLICÍ MŘÍŽ
Ideální pro přepravu domácích zvířat nebo objemnějšího nákladu.

VERTIKÁLNÍ SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Je vyrobená na míru a velmi užitečná 
k udržení malých předmětů ve 
vzpřímené poloze v zavazadlovém 
prostoru.

ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Tento flexibilní organizér udržuje při 
jízdě vše na svém místě.

https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html


UŽÍVEJTE SI KLID  
ZA VŠECH 

OKOLNOSTÍ

4 PRO BEZPEČNOU JÍZDU

ASISTENČNÍ SYSTÉMY A BEZPEČNOST



POMOC PŘI ŘÍZENÍ 
A BEZPEČNOST

Na dnešních silnicích jsou asistenční systémy 
a vybavení řidiče klíčem k bezpečnosti. Prozkoumejte 
nabídku příslušenství Dacia, které vám pomůže 
vychutnat si cesty v naprostém klidu.

PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
Jsou nezbytné pro plynulé manévrování, kdy vás upozorní na případné překážky 
před vámi či za vámi.

ALARM 
Díky obvodovým a pohybovým senzorům a také ochraně proti zvednutí tento 
systém detekuje jakýkoli pokus o otevření či vloupání nebo pohyb ve vozidle.

SNĚHOVÉ NÁVLEKY
Minimum, které potřebujete k usnadnění jízdy na zasněženém povrchu! Jsou 
lehké a nasazují se rychleji než běžné sněhové řetězy. Za mírných sněhových 
podmínek díky nim vozidlo perfektně drží na vozovce.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY STANDARD
Tyto sněhové řetězy se snadno 
používají a zaručují bezpečnost, 
přilnavost a pohodlí i v těch 
nejextrémnějších jízdních podmínkách.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY POLAIRE®  
STEEL SOCK
Zajistí vám maximální bezpečnost 
a optimální přilnavost v zimních 
podmínkách. Díky intuitivní montáži 
a kompaktní velikosti je jejich 
instalace rychlá a snadná.

* V závislosti na verzi.

ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA*
Aby bylo vaše parkování pohodlnější, při couvání sledujte oblast za vozidlem 
přímo na multimediálním displeji.

https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html


SEZNAM 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SANDERO
SANDERO 
STEPWAY

DESIGN

EXTERIÉR
Shark anténa 8201731020 •• ••

Dekorace kapoty 8201739804 •• ••

Střešní spoiler 8201736344 •• ••

DISKY KOL
Plechový disk Flex 6 J 15” 4 40 403000419R •• -

Plechový disk Flex 6,5 J 16” 4 45 403008531R •• ••

Plechový disk Flex 6,5 J 16” 4 45 403006103R •• ••

Ozdobný kryt kola 15” Sorane 403152572R •• -

Ozdobný kryt kola 16” Saria 403156136R •• -

Ozdobný kryt kola 16” Saria 403152742R - ••

Hliníkový disk 16” Amaris 403009186R •• -

Hliníkový disk 16” Mahalia – stříbrný 403004026R - ••

Hliníkový disk 16” Mahalia – černý 403009410R •• ••

Středová krytka – stříbrná 403156271R •• ••

Středová krytka – černá & bronzová 403153411R •• ••

Středová krytka – černá & bílá 403153950R •• ••

Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů 8201724187 •• ••

INTERIÉR
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem SANDERO 7711945453 •• -

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem STEPWAY 7711945454 - ••

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří  
s nápisem SANDERO 7711945458 •• -

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří 
s nápisem STEPWAY 7711945459 - ••

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 8201736348 •• ••

KOMFORT A OCHRANA

OKNA
Přední vzduchové deflektory 8201735559 •• ••

Zadní vzduchové deflektory 8201737610 •• ••

Sluneční clony – zadní boční okna 7711945449 •• ••

ŽIVOT NA PALUBĚ
Kuřácký paket 8201375535 •• ••

Věšák za opěrku hlavy 8201705508 •• ••

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 •• ••

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy  
(k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785946 •• ••

Věšák za opěrku hlavy  
(obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785945 •• ••

Sklopný stolek za přední sedadla  
(k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 •• ••

Multifunkční držák nápojů 7711945469 •• ••

Piknikový koš 7711943404 •• ••

YOUCLIP
YouClip – multifunkční držák nápojů* 684349615R •• ••

YouClip – háček* 684344266R •• ••

YouClip – lampička* 684342227R •• ••

YouClip – 3v1 (multifunkční držák nápojů + háček + 
lampička)* 984392908R •• ••

YouClip – držák telefonu* 283143468R •• ••

YouClip – bezdrátová indukční nabíječka na smartphone* 283D84357R •• ••

YouClip – nástavec na opěrku hlavy předního sedadla 864091793R •• ••

YouClip – držák tabletu* 984E29693R •• ••

YouClip – pouzdro* 685605709R •• ••

* K montáži vyžaduje úchytný bod YouClip (nástavec na opěrku hlavy předního sedadla – 864091793R).

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR
Koberec zavazadlového prostoru s nápisem SANDERO* 849047826R •• -

Koberec zavazadlového prostoru s nápisem STEPWAY* 8201737165 - ••

Vana zavazadlového prostoru s nápisem SANDERO* 849753320R •• -

Vana zavazadlového prostoru s nápisem STEPWAY* 688102602R - ••

Dělicí mříž (kompatibilní s krytem zavazadel v zavazadlovém 
prostoru) 731500375R •• ••

Organizér zavazadlového prostoru 8201653542 •• ••

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 7711227501 •• ••

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 7711945467 •• ••

KOBERCE
Textilní koberce Comfort s nápisem SANDERO – sada 4 kusů 749020358R •• -

Textilní koberce Comfort s nápisem STEPWAY – sada 4 kusů 8201737156 - ••

Textilní koberce Premium s nápisem SANDERO – sada 4 kusů 749026910R •• -

Textilní koberce Premium s nápisem STEPWAY – sada 4 kusů 8201737157 - ••

Gumové koberce s vysoký okrajem – sada 4 kusů 749M62947R •• ••

POTAHY
Potahy předních sedadel 873706014R •• ••

Ochranný potah zadních sedadel pro přepravu zvířat 7711945735 •• ••

Potahy předních a zadních sedadel – 1/1 zadní lavice 873703885R •• ••

Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 + 2/3 zadní lavice 873704555R •• ••

OCHRANA KAROSÉRIE
Přední zástěrky – sada 2 kusů 8201735530 •• -

Přední zástěrky – sada 2 kusů 8201735531 - ••

Zadní zástěrky – sada 2 kusů 8201735532 •• -

Zadní zástěrky – sada 2 kusů 8201735535 - ••

Ochranné boční lišty dveří – černé, plastové – sada 4 kusů 8201735521 •• ••

Univerzální zástěrky – sada 2 kusů 7717301274 •• ••

PŘEPRAVA

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 8201734130 •• ••

Kabeláž tažného zařízení – 7 pin 8201734129 •• ••

Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pin 7711949772 •• ••

Příčník tažného zařízení „labutí krk“ 8201734157 •• -

Sada pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 8201734158 •• -

Příčník tažného zařízení „labutí krk“ 8201734163 - ••

Sada pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 8201734164 - ••

Příčník tažného zařízení demontovatelného  
bez nářadí RDSO 8201734160 •• -

Sada pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez 
nářadí RDSO 8201734161 •• -

Příčník tažného zařízení demontovatelného  
bez nářadí RDSO 8201734166 - ••

Sada pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez 
nářadí RDSO 8201734167 - ••

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 •• ••

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 •• ••

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 •• ••

STŘEŠNÍ PŘEPRAVA
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 8201733998 - ••

Střešní tyče 8201733990 •• -

Střešní box pevný 330 l černý 7711574056 •• ••

Střešní box pevný 390 l černý 7711574057 •• ••

Sada upevňovacích popruhů pro střešní box 7711788912 •• ••

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 •• ••

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 •• ••

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct  
(k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 •• ••

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 •• ••

MULTIMÉDIA

SMARTPHONE
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone – do středové 
konzoly* 8201739622 •• ••

Držák telefonu – na multimediální systém 283144127R •• ••

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením – do 
ventilační mřížky 8201737398 •• ••

Magnetický držák telefonu – do ventilační mřížky 7711784774

Magnetický držák telefonu – na palubní desku 7711784775 •• ••

* Není kompatibilní s modely telefonu, které mají příliš vyčnívající fotoaparát (např. iPhone 14 a novější).

VIDEO
Kamera pro nahrávání provozu 222 Dashcam 7711945185 •• ••

Kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam 7711945184 •• ••

Měnič napájení – 12/220 V 7711944194 •• ••

BEZPEČNOST

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI
Alarm 8201734135 •• ••

ASISTENTI PARKOVÁNÍ
Přední parkovací senzory 8201734052 •• ••

Zadní parkovací senzory (kompatibilní s tažnými zařízeními 
Dacia, při zapojení přívěsu se senzory automaticky vypnou) 8201734053 •• ••

Zadní parkovací kamera (kompatibilní pouze 
s multimediálním displejem) 8201739628 •• ••

BEZPEČNOST
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný 
trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596329 •• ••

https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html


VŠE NEZBYTNÉ



Dacia recommande

NAŠE PRODEJNA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Navštivte  
facebook Dacia

Navštivte  
instagram Dacia

Vynaložili jsme veškeré úsilí, abychom zajistili, že obsah této brožury bude k datu jejího vydání přesný a aktuální. Tento dokument vychází
z prvních sérií nebo prototypů. V rámci své politiky neustálého zdokonalování výrobků si společnost Dacia vyhrazuje právo kdykoli provést
změny ve specifikacích a v popisovaných a představovaných vozidlech a příslušenství. Prodejci Dacia budou o těchto změnách informováni
co nejdříve. V závislosti na zemi, ve které se vozidlo prodává, se mohou verze lišit a určitá výbava nemusí být k dispozici (sériová, jako
volitelná výbava nebo jako příslušenství). Aktuální informace získáte u svého zástupce značky Dacia. Vzhledem k omezením podkladového
materiálu se barvy reprodukované v tomto dokumentu mohou mírně lišit od skutečných barev laku nebo materiálů vnitřního prostoru.
Všechna práva vyhrazena. Reprodukce této brožury nebo její části v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem je bez předchozího
písemného souhlasu společnosti Dacia zakázána.

DACIA.CZ

Dacia doporučuje


	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 20: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 24: 


